Otuer

0 Aoxoaax U pacxogax MHOroKBapTUpPHOro Aoma 7 no yauue Yucrononbckasn

B nepnog ¢ 01.11.2017 no 31.12.2017

BbINOAHEHDbI yCAyru:

Mo Tekywemy peMoHTY Ha Cymmy

Mo coaep*KaHuIo XKMAba HA CyMMmy

Mo KOMMYHa/IbHbIM YCAYram Ha CyMmy

CobpaHo aeHeXHbIX CpeacTs 3a OKa3aHHbIe YCyrn

Mo TeKkyLwemMmy PeMOHTY, B TOM YMC/Ie HEeXMIoN GoHA Ha Cymmy
Mo coaeprKaHMUIO KUbsA, B TOM YMCae HEXMUI0MN GOHA Ha cymMmy
Mo KOMMYHa/IbHbIM YCAYram Ha CyMmmy

OcTaToK aeHeXxHbIx cpeacts Ha 01.01.2018

Mo Tekywemy pemoHTy

Mo coaep*KaHuIo Kunba

o KOMMYHaNbHbIM yCyram

BblnoiHeHHble PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY:

3 067,36
59 076,42
92 541,78

15948,12
22121,30
32 869,63

12 880,76
-36 955,12
-59 672,15

Ne n/n [Adata HanmeHoBaHue pabot MecTo paboT dakT.3aTpathl (pyb.)
1|Hos6pb 3aMeHa CBeTUIbHUKa noa.4 st.1 964,16
2|pekabpb |ycTaHOBKa HOBOrogHeW Enku npuaom Tepputopun 1138,69
3|pekabpb |3ameHa cBeTUNbHUKA noa.4 st.1 964,51

UTOro 3067,36

leHepanbHbIA AMPEKTOP /10.A.UseTkoBa/




